
Postup přihlášení na konferenci  
 
  

 
  

1) Přihlášení 
Na emailovou adresu fyzioden@fnbrno.cz napište do předmětu e-mailu „fyzioden“ a dále své 

jméno a příjmení. 

 

V emailu dále uveďte  
·         jméno a příjmení účastníka/účastníků  
·         IČ, DIČ (pokud účastník má)  
·         pokud bude hradit zaměstnavatel, tak fakturační adresa vč. IČ, DIČ zaměstnavatele (e-mail, 

telefon pro případnou komunikaci)  
·         cena poplatku u jednotlivých účastníků  
 

 

2) Platba 
Částku zašlete podle následujících instrukcí:  
-         Číslo bankovního účtu: 71234621/0710  
-         Variabilní symbol: 4219  
-         Zpráva pro příjemce: Jméno účastníka  

       

Cena: 1200,- Kč, pro studenty 900,- Kč (ověření ISIC karty u prezence, za studenta se 

považuje studující osoba do 25 let včetně)  

  

3) Daňový doklad 
Daňový doklad Vám bude vystaven až po připsání částky na náš účet a bude odeslán na e-

mailovou adresu, ze které byla odeslána přihláška. 

 
  
 
   
 

V případě zrušení účasti neposkytujeme vrácení účastnického 

poplatku (storno), jedinou možností je účast náhradníka.  
 

  
 

Certifikát je zájemci zaslán na email pouze na vyžádání – 

nutno uvést ráno před konferencí při registraci.  
 


